
06/07/2023, 08:04 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6BDAB5A0/03AAYGu2R7J5bdDqApYFgLF1Pprg7WPWqmywVM-cTnfeV52T7FKI_ad8lpNVpi… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO (1DOC) Nº. 485/2023 -PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 068/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO (1DOC) Nº. 485/2023 -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 068/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 021/2023– Objeto: FORMAÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO
EVENTUAL DE UNIFORMES E SEUS
COMPLEMENTOS, VISANDO ATENDER AO EFETIVO
DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE MORENO/PE,
NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE E
CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE
TERMO DE REFERÊNCIA, em obediência as normativas
legais vigentes e conforme especificações deste Termo de
Referência.
 
Valor Geral Estimado: R$ 292.856,40 (duzentos e noventa e
dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta
centavos), sob o critério de MENOR PREÇO POR LOTE.
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 06/07/2023
às 09h00min - até 19/07/2023 às 14h00min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/07/2023 às 14h00min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 19/07/2023 às 14h30min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-
5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 05 de julho de 2023.
 
GIVALDO TORRES
Pregoeiro EP/PMM

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:6BDAB5A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/07/2023. Edição 3377
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


